1816, 12. Ioannis Chrysostomi homilia, Graece, semel partim ex codice Vaticano, partim ex Coisliniano a Bernardo de Montfaucon, iterum notatis argumentis additisque animadversionibus et indicibus; edente Ch. F. Matthiaci, professore Vitemburgensi. Paris., A. Delalain.

1820, 12. Sancti Ioannis Chrysostomi Homilia in Eutropium, Eunuchum patricium ac Consulem novissimè et in gymnasiorum potissimum gratiam accuratissime edita, rhetorica partitione argumentisque latine expressis ac prae-

cupuarum rerum illustri indice adornata. Paris., A. Delalain.

1823, 12. Homilie de saint Jean Chrysostome, sur la disgrâce d'Eutrope, favori d'Arcadius, patrice et consul. Edition collationnée sur les textes les plus pures. Procédé stér. de MM. le Marquis de Paroy et Durouchail. à Paris, chez Lesage.

1825, 12. Ioannis Chrysostomi homilia in Eutropium, gr. et lat. Avignon, Seguin.

1825, 12. Homélie de saint Jean Chrysostome sur la disgrâce d'Eutrope, favori d'Arcadius etc., édition collationnée sur les textes les plus pures, avec sommaires nouveaux. Par Jos. Planche. à Paris, Henry.

1826, 12. — pour Eutrope, patricien et consul, éd. revue et augmenté d'un sommaire, d'analyses et de notes philologiques. Par A. Mottet. Paris, A. Delalain. — 1 fr. 25 cent.

### 8) Orationes.

#### a) Mehrere.

1514, 8. B. Nectarii Archiepiscopi Constantinopolitani Oratio una. Et B. Ioannis Chrysostomi Orationes sex graece et latine a Ioach. Perionio. Parisiis per Carol. Guillard. 1514. — Panzer, *Annal. typ. T. VIII. p. 19. no. 757.*

1541, 8. S. Ioannis Chrysostomi de divitiis et paupertate oratio, graece (ex cod. quodam Bonon.), a Mart. Cromero e graeco latine facta. *Am E.*: Cracoviae ex aedibus Hier. Victoris.

1545, 8. Ioannis Chrysostomi orationes duae de humilitate animi, et de uxore et pulchritudine, graece et latine, Martino Cromero interprete. Cracoviae, apud Hier. Victorem.

1552 (nicht 1551), 8. Aliquot orationes D. Chrysostomi graece, et latine, ante hoc tempus Graece nunquam editae, Latine tantum semel: cum Epiphanii quadam oratione, ac Historia de Iesu Christo: interpretibus Martino Cromero et Vito Amerpachio. Accessit quoq; rerum et uerborum memorabilium Index. Cum Caes. Maiest. gratia et privilegio. Basileae, per Ioannem Oporinum. *Am E.*: Basileae, ex officina Ioannis Oporini, Anno Salutis humanae, M.D.LII. Mense Martio. — 8 Bll. Vorst., 95 SS. gr. Text, 203 SS. lat. Ubsz., 10 Bll. Index. LRB.

1554, 8. Beati Nectarii Archiepiscopi Constantinopol. Oratio una de ieiunio et eleemosyna; et beati Ioannis Chrysostomi Orationes sex, (in